p. 2, m. 15. Rec. in Scacc. 1 Edw. IV. Hill. rot. 38.” 
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The COMMON SEAL is appendant to the Acknow¬ 

ledgment of Supremacy in the Chapter-House. The Blessed 
Virgin crowned and bearing a Sceptre, is standing with 
the°Divine Infant in her arms. Several figuresare in a 
Niche underneath them. Legend, s. coe . abbis . et . 

CON . BEATE . MARIE . DE . MISSYNDEN. 

Brown Willis, in his Manuscript Collections, describe8 
some arches belonging to the Conventual buildings, which 
he considered as a part of the Chapter-House. A portion 
of these Arches form recesses at each end of a green-house 
belonging to the present mansion at Missenden. 

Cartae ah tfrttssmhetmtse Coenobtum, tn agio 35 tick 
utgijamenst, sjpcctantcs. 

NUM. I. 

Carta Willielmi de Messendena fundatoris. 

[Registr. Monast. de Missenden, MS. Harl. 3688. fol. 18.] 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen. 
Notum sit omnibus fidelibus quod ego Willielmus de Mes¬ 
sendena concedo Danieli abbati ejusdemque successoribus 
fratribusque sub eis regulariter in eadera villa degentibus ad 
abbatiam construendam ecclesiam Messendenias cum omni¬ 
bus decimis, et terram in qua sunt aedificia canonicorum cum 
virgultis et pratis et caeteris adjacentibus infra ambitum fos- 
sarum et sepium a via Londoniensi usque ad ecclesiam, et 
pratum quod est extra fossas secundum rivulum aquas usque 
ad terram Ricardi archidiaconi, et totam terram quae est 
inter ecclesiam et terram Ricardi archidiaconi, et terram 
Theobaldi quae fuit Berengarii patris ejus, et quamdam 
divisionem nemoris ab hac terra extentam usque ad terram 
Walteri de Bolebec secundum quod undique signata est. Et 
confirmo donum illud quod fecit Walterus de Bolebec de 
terra quam a me tenebat, totam denique terram quae est 
inter nemus meum et terram Ricardi archidiaconi, totam 
etiam terram Radulfi presbyteri, tam in agris cultis quam 
in nemore, quam Radulphus tenebit a canonicis quamdiu 
vixerit, set post obi turn ejus erit in dominio ipsorum. Ex 
altera parte vallis ultra viam Londoniensem duodecim acras 
terrae, et virgatam unam terrae Arnulphi presbyteri, et duas 
perticulas nemoris secundum quod signa posita sunt. Prae- 
terea quindecim acras in tribus culturis meis, in unaquaque 
videlicet cultura quinque. Nemus etiam tam ad hospitan- 
dum quam ad ignem et pasnagium quietum. Has supra- 
dictas possessiones in terris, in pratis, in nemoribus, et in 
omnibus consuetudinibus do eis, concedente Hugone filio 
meo, absolutas et quietas, et liberas ab omni servitio omni 
tempore sicut elemosinam. Facta sunt hasc anno dominicae 
Incarnationis m°. c°. xxx.iii0. Testibus Ric. archid. &c. 

NUM. II. 

Inquisitio de Loci Fundatione, quando soil, per quem, Sfc. 
[In fasciculo Escaet. de an. 51 Edw. III. num. 5.] 

Inquisitio capta coram Johanne Parkere de Elneggs, 
escaetore domini regis in comitatu Buckingham apud Ayl- 
lesbury in comitatu praedicto, xxxiiij. die Februarii anno 
regni regis Edwardi tertii post conquestum Anglias quinqua- 
gesimo primo, virtute brevis domini regis Thomae Sewale 
nuper escaetori dicti regis, directi, et per indenturam prae- 
fato Johanni nunc escaetori liberati, et huic inquisitioni 
consuti, per sacramentum Johannis atte Broke, Willielmi 
Broghton, Johan. Ramkyn, Johannis Plekenham, Henrici 
Koc, Johannis Reyner, Willielmi Caldecote, Roberti Mor¬ 
ton, Johannis Bere, Willielmi Wydmore, Johannis Alle- 
nasshe, Johannis Sileby. Qui dicunt super sacramentum 
suum, quod abbatia de Mussenden non est de fundatione 
domini regis, nec progenitorum suorum. Set praedicta ab¬ 
batia est de fundatione Willielmi de Mussenden, quondam 
domini de Mussenden, et quod praedictus Willielmus tenuit 
manerium de Mussenden de comite Gloucestrensi per servi- 
tium militare. Et quod praedicta abbatia fundata fuit 
per praedictum Willielmum anno dominicae incarnationis 
Mcclxxxxiij. in puram et perpetuam elemosinam. Et dicunt 

See also the Taxat. P. Nich.'IV. pp. 11 b, 14, 43 b, 44, 45, 45 b, 
46, 40 b, 47, 47 b, 52. Rot. Hundr. vol. i. pp. 20, 31, 32, 44.; vol. ii. 
pp. 88, 715, 718, 786. Abbrev. Placit. pp. 186, 265. Plac. de Quo 

Warr. pp. 85, 94. In the Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office are, 

quod dicta abbatia non habet aliqua terras seu tenementa 
quae tenentur de domino rege in capite in comitatu praedicto, 
In cujus rei testimonium praedicti juratores huic inquisitioni 
sigilla sua apposuerunt. Datum die et anno supradictis. 

NUM. III. 

De Fundatore, et quibusdam succedentibus Loci Patronis. 

[Ex vetusta membrana MS. penes Franciscum Mussenden de Heyling, 
in co m Lincoln, armig. 1610.] 

Memorandum, quod invenitur in libro Johannis Toftez 
prioris monasterii beatae Mariae de Mussenden in comitatu 
Buckinghamiae, quod Willielmus Mussenden miles fuit 
primus fundator dictae abbatiae et fundavit earn in anno 
Domini Mcccxxxvj.* et jacet in capitulo ejusdem abbatiae 
sub lapide marmoreo tribus crucibus super sculptis. 

Memorandum, quod domina Isabella Gulafre, haeres et 
cognata dicti Willielmi militis et fundatoris, jacet coram 
altare beatae Mariae in capella ejusdem virginis, ex aquilo- 
nari parte juxta murum, sub lapide marmoreo, cum ejus 
epitaphio desuper sculpto. Quae dicta Isabella maritata 
fuit Thomae de Mussenden militi, et idem jacet in eadem 
capella ex latere australi dictae Isabellas juxta earn sub lapide 
marmoreo, et sculptum super epitaphium, in haec verba. 

De terre suis je faite et forme, 
Et en terre suis je retourne. 
Thomas Missenden jadiz nomme 
Jesu de ma, alme ayt pitie. 

Obiit anno Domini Mccclxix. non. Octobris. 

Coram summo altari de Mussenden jacet quidam lapis 
marmoreus et desuper sculptus. Johannes Iwordby armiger, 
et Katerina uxor ejus filia et haeres Barnardi Mussenden, 
patroni hujus abbatiae, quae Katherina obiit die Martis, de- 
cimo die Julii, anno Domini Mcccxxxvj. et dictus Johannes 
obiit.anno Domini mcccc. quorum animabus pro- 
pitietur Deus, Amen. Sed dictus Johannes Iwordby non 
jacet sub lapide praedicto sed in alio loco, et dictus Johannes 
Iwordby et dicta Caterina habuerunt inter se filium et hae- 
redem Nicholaum, qui quidem Nicholaus accepit uxorem 
.filiam.Hamden, et obiit in le Flete. 
qui quidem Nicholaus habuit filium superstitem nomine 
Johannem, qui habet exitum. Etiam dictum est, quod 
Barnardus Mussenden fuit filius praedicti Edwardi filii prae¬ 
dicti Thomae militis, qui quidem Barnardus et Isabella ha¬ 
buerunt unam filiam et cohaeredem uxorem Johannis Frome 
de Buckingham, et habuit portionem haereditatis dictae Isa¬ 
bella ; qui quidem Barnardus obiit.et jacet in ec- 
clesia de Buckingham juxta murum in le isle. 

Memorandum, quod dicta Isabella post decessum dicti 
Bernardi accepit in virum.Mortimer, et post obitum 
ejus cepit in virum dominum Johannem Cheney. 

Memorandum, quod dicitur in libro abbatiae de Mussen¬ 
den quod Thomas de Mussenden, qui cepit in uxorem Isa- 
bellam Cullofre praedictam, fuit filius cujusdam Mareschalli 
de Mussenden, vocati Johannis Marshall.Ad ejus 
prudentiam, humanitatem, et guerrarum fortunam in diebus 
Edwardi tertii, regis Angliae, qui eum amavit et fecit eum 
militem, et adoptavit eum in maritagium dictae Isabellas 

“Lit. Paten. Abb. de Burnham in Com. Buck. Trin. Rec. 2 Hen. V. 

rot. xii." 
a This date stands now corrected by the Foundation Charter, 

Num. I. 
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Gullofre cognatse et hmredis dicti domini Willielmi, primi 
fundatoris dictae abbatiae de Mussenden ; et dictus Thomas 
habuit unum fratrem qui vocabatur Anthonius Marshall, 
qui fait abbas de Mussenden, et obiit Londini.Sep- 

tembris Mccclxxiiij. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi de Feynes, de Terra in Villa de Wendover. 

[Ex ipso autograplio apud Castram de Berkeley.] 

Ego Willielmus de Feynes dedi et concessi et praesenti 
carta mea confirmavi Deo et ecclesiaj sanctse Mariae de Mes- 
senden et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam et 
perpetuam elemosinam, totam terram quam Wimundus de 
me tenuit in villa de Wendover, et ipsum Wimundum cum 
tota sequela sua, et progenie, et omne jus quod habui in 
prsedicta terra et W imundo, cum omnibus sequelis et pei ti- 
nentiis suis. Habendum et tenendum libere, et quiete, bene 
et in pace et honorifice, &c. Hiis testibus, Helia de Bello- 
campo, Henrico de Scaccario, Widone de Morter, Willielmo 
de Dun. Matheo Brond, Jacobo de Penna, Ricardo de 
Beliden, Henrico Delastocks, Hugone de Lale, et pluribus